
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.17.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 25.04.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/ oraz

Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie

budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu planu wydatków i przesunięcia w planach, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.351.205,89

28.551.205,89
800.000,00

3.994.105,99

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.551.205,89

25.868.105,89
2.683.100,00

3.994.105,89

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 01095 par. 2010 o kwotę 321.047,50 zł
z przeznaczeniem na zwrot częćci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i w Rozdziale 85228 par.2010
o kwotę 10.500,00 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na podstawie decyzji
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.17.2014/1.

2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75113 par. 2010 o kwotę 24.917,00 zł
na organizacją i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego na
podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego delegatura w
Bydgoszczy Nr DBD-980-6/14

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach i paragrafach:
-01095 par. 4210-6.295,05
- 01095 par. 4430 - 34.752,45
-75113 par. 4170 -5.296,90
-75113 par. 4210-15.190,10
-75113 par. 4300-4.030,00
-75113 par. 4360-250,00
-75113 par. 4370-150,00
-85228 par. 4170-6.980,00
- 85228 par. 4300 - 3520,00



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.17.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.04.2014 r.

Dział

010

751

852

Rozdział

01095

75113

85228

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 500,00

0,00

0,00

6 215,00

0,00

0,00

4364561,39

8 600,00

8100,00

28994741,39

Zmiana

321 047,50

321 047,50

321 047,50

24917,00

24917,00

24917,00

10 500,00

10500,00

10500,00

356 464,50

Po zmianie

322 547,50

321 047,50

321 047,50

31 132,00

24917,00

24917,00

4375061,39

19 100,00

18600,00

29 351 205,89

M I S T R Z

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.17.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.04.2014

Dział

010

751

_^_

Rozdział

01095

75113

85228

Paragraf

4210

4430

4170

4210

4300

4360

4370

4170

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

30 000,00

0,00

0,00

0,00

6215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 330 372,39

102100,00

4 080,00

4 020,00

28194741,39

Zmiana

321 047,50

321 047,50

6 295,05

314752,45

24917,00

24917,00

5 296,90

15190,10

4 030,00

250,00

150,00

10500,00

10500,00

6 980,00

3 520,00

356 464,50

Po zmianie

351 047,50

321 047,50

6 295,05

314752,45

31 132,00

24917,00

5 296,90

15190,10

4 030,00

250,00

150,00

5 340 872,39

112600,00

1 1 060,00

7 540,00

28 551 205,89

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.17.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.04.2014

Dział

010

751

852

Rozdział

01095

75113

85228

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

6 215,00

0,00

0,00

3518926,39

8 100,00

8 100,00

3637641,39

Zmiana

321 047,50

321 047,50

321 047,50

24917,00

24917,00

24917,00

10 500,00

10500,00

10500,00

356 464,50

Po zmianie

321 047,50

321 047,50

321 047,50

31 132,00

24917,00

24917,00

3 529 426,39

18600,00

18600,00

3994 105,89



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.17.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.04.2014

Dział

010

751

852

Rozdział

01095

75113

85228

Paragraf

4210

4430

4170

4210

4300

4360

4370

4170

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

6215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 518 926,39

8 100,00

4 080,00

3 520,00

Zmiana

321 047,50

321 047,50

6 295,05

314752,45

24917,00

24917,00

5 296,90

15190,10

4 030,00

250,00

150,00

10 500,00

10500,00

6 980,00

3 520,00

Po zmianie

321 047,50

321 047,50

6 295,05

314752,45

31 132,00

24917,00

5 296,90

15190,10

4 030,00

250,00

150,00

3 529 426,39

18600,00

11 060,00

7 040,00

3637641,39 356 464,50 3994105,89


